

Анализ исполнения доходной части бюджета муниципального района на 01.01.2018 г.

№ п/п	Формы за 2016 год, всего	Формы за 2016 год, начало года	Февраль 2016 г.		Март 2016 г.		Апрель 2016 г.		Май 2016 г.		Итого за 4 мес.		Процент выполнения к плану		Процент роста/снижения к началу года	
			в т.ч. Денежно	на год	в т.ч. Денежно	на год	в т.ч. Денежно	на год	в т.ч. Денежно	на год	в т.ч. Денежно	на год	к годовому	к 12 мес	к Денежно	к началу года
1	Федеральный налоговый служба	332955,48	332955,48	36 146,94	291 319,20	281 819,20	29 450,70	289 433,58	33 472,95	102,7%	103,7%	113,7%	86,93%	12,60%	157,40%	83,30%
	- налог на прибыль	1409,42	1409,42	131,60	2 132,00	2 132,00	763,20	2218,41	109,62	104,1%	104,1%	14,0%	157,40%	83,30%	157,40%	83,30%
	- налог на прибыль физических лиц	229016,52	229016,52	33 669,50	223 010,70	223 010,70	39 446,70	228333,29	30768,90	102,4%	102,4%	80,0%	99,44%	90,85%	90,85%	90,85%
	- единый налог на вмененный доход	26792,79	26792,79	1 230,58	23 785,00	23 785,00	-1 219,00	24459,19	1073,96	102,9%	102,9%	-88,1%	91,33%	87,27%	87,27%	87,27%
	- единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности	61667,66	61667,66	96,03	18 697,00	18 697,00	-9 926,00	18984,77	170,24	100,9%	100,9%	-1,7%	30,59%	177,29%	177,29%	177,29%
	- единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности (УСН)	149,85	149,85	69,75	91,00	91,00	-29,00	153,08	61,25	168,2%	168,2%	-211,2%	102,15%	87,81%	87,81%	87,81%
	- упрощенная система налогообложения (УСН)	7941,73	7941,73	292,97	8 481,00	8 481,00	822,50	8712,67	403,24	102,7%	102,7%	49,0%	109,71%	137,64%	109,71%	137,64%
	- штрафы за нарушение налогового законодательства	89,99	89,99	0,70	117,60	117,60	19,20	121,46	5,75	103,3%	103,3%	29,9%	141,41%	ср. 200	141,41%	ср. 200
	- государственные пошлины	5283,90	5283,90	455,65	5 504,90	5 504,90	553,10	6380,67	679,99	119,5%	119,5%	159,1%	124,54%	193,13%	124,54%	193,13%
	- государственные пошлины по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам, взносам, сборам и штрафам	7,71	7,71	0,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- в том числе: целевой сбор	7,71	7,71	0,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Управление муниципальных имуществом	52094,96	52094,96	4 212,40	53 679,60	53 679,60	7 875,40	58154,21	5074,55	108,3%	108,3%	64,4%	111,63%	120,47%	111,63%	120,47%
	- аренда плат за землю	48737,93	48737,93	3 414,19	51 043,20	51 043,20	7 073,80	54554,46	3947,45	106,9%	106,9%	55,8%	111,93%	115,62%	111,93%	115,62%
	- доходы от сдачи в аренду имущества	1542,54	1542,54	842,83	842,00	842,00	-99,00	1452,64	657,97	172,5%	172,5%	-67,4%	94,17%	121,21%	94,17%	121,21%
	- доходы от реализации иного имущества	308,46	308,46	228,40	228,40	228,40	103,60	427,10	304,30	100,2%	100,2%	138,46%	ср. 200	138,46%	ср. 200	138,46%
	- часть прибыли МУП	148,51	148,51	0,00	176,00	176,00	54,00	176,39	115,14	100,2%	100,2%	118,77%	ср. 200	118,77%	ср. 200	118,77%
	- прибыль муниципальных учреждений	1111,34	1111,34	106,70	969,00	969,00	526,00	1085,08	115,14	100,2%	100,2%	97,64%	ср. 200	97,64%	ср. 200	97,64%
	- плата по обязательным обязательствам	3,50	3,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- прочие поступления от использования имущества	242,68	242,68	49,48	421,00	421,00	212,00	458,53	49,68	108,9%	108,9%	23,4%	188,95%	100,41%	188,95%	100,41%
3	Федеральная служба по экonomicкому, таможенному и автомобильному контролю	2862,02	2862,02	90,46	1 845,00	1 845,00	-1 511,40	2012,36	164,73	109,1%	109,1%	-10,9%	70,31%	182,10%	70,31%	182,10%
	- плата за негативное воздействие	2862,02	2862,02	90,46	1 845,00	1 845,00	-1 511,40	2012,36	164,73	109,1%	109,1%	-10,9%	70,31%	182,10%	70,31%	182,10%
4	Прочие муниципальные кредиты	12680,53	12680,53	1 561,49	17 027,40	17 027,40	6 376,40	18385,90	4000,81	109,2%	109,2%	62,7%	146,57%	ср. 200	146,57%	ср. 200
	- проценты, погашение от предоставления кредитов	68,07	68,07	5,20	2,00	2,00	2,00	2,29	0,31	114,3%	114,3%	15,6%	3,35%	6,01%	3,35%	6,01%
	- погашения за размещение рекламной конструкции	75,00	75,00	45,00	5,00	5,00	0,00	15,00	696,19	100,0%	100,0%	#ДЕЛО!	20,00%	0,00%	20,00%	0,00%
	- погашения за обслуживание услуг МФЦ	4724,22	4724,22	523,28	5 669,80	5 669,80	1 220,10	5719,26	696,19	100,5%	100,5%	56,2%	121,06%	131,13%	121,06%	131,13%
	- доходы от оказания платных услуг и концессионных	1039,29	1039,29	179,37	3 659,20	3 659,20	2 985,80	4695,76	2667,05	128,3%	128,3%	89,2%	ср. 200	ср. 200	ср. 200	ср. 200
	- прочие административные штрафы	6305,69	6305,69	750,76	7 289,40	7 289,40	2 162,50	7717,54	622,87	105,9%	105,9%	28,8%	122,39%	82,97%	122,39%	82,97%
	- возмещение потерь от просроченных платежей	444,48	444,48	35,22	352,00	352,00	2,00	354,31	2,22	100,6%	100,6%	110,9%	89,71%	6,30%	89,71%	6,30%
	- прочие неналоговые доходы	23,78	23,78	22,66	0,00	0,00	0,00	41,74	22,17	100,0%	100,0%	101,2%	175,53%	97,82%	175,53%	97,82%
	- Итого Доходов	400593,00	400593,00	42 011,29	354 371,20	354 371,20	42 191,10	368206,05	42713,03	103,9%	103,9%	101,2%	91,92%	101,67%	91,92%	101,67%
	- прочие безвозмездные поступления в местный бюджет (бюджетное финансирование)	2312,44	2312,44	0,00	1 000,00	1 000,00	0,00	1000,00	41,54	100,7%	100,7%	95,7%	43,24%	80,40%	43,24%	80,40%
	- доходы от уплаты штрафов на infringement, просроченных на территории Российской Федерации	643,07	643,07	61,03	513,20	513,20	4340	517,01	41,54	100,7%	100,7%	95,7%	43,24%	80,40%	43,24%	80,40%
	- Итого расходов	403548,51	403548,51	42072,32	355 884,40	355 884,40	42 234,50	369729,07	42754,58	103,9%	103,9%	101,2%	91,62%	101,62%	91,62%	101,62%
	Изменение остатков средств на начало года	401236,07	401236,07	354884,40	368723,07	368723,07	42754,58	368723,07	42754,58	103,9%	103,9%	101,2%	91,62%	101,62%	91,62%	101,62%

С.В. Терпица

Начальник финансового управления ИМО Павловский район